[image: image1.jpg]

中招采培[2013]018号

关于举办“招投标采购实务操作与各环节的全程同步
纪检/审计监督培训班”的通知
各相关单位：
    响应国家相关政策，积极推进国家相关法规的宣贯，进一步提高招投标采购从业人员对管理技能和实务操作水平，规避招投标采购各环节出现的问题与风险,保证招投标采购工作规范进行。中招采培（北京）技术交流中心决定举办“招投标采购实务操作与各环节的全程同步纪检/审计监督管理培训班”，欢迎各单位选派人员或组织系统人员集中参加。现将具体内容通知如下：
一、培训内容

（一）《招标投标法实施条例》及相关法律法规解读

1.《招标投标法实施条例》制定背景、特点、目的和意义及全方位解析；

2.《简明标准施工招标文件》和《标准设计施工总承包招标文件》解读：

3.《建设工程工程量清单计价规范》（2013版）的整体解读；

（二）招投标采购实务操作与案例解析

1.招投标前期策划、招标方案的制定与招标策略；
2.招投标文件编制过程中需要注意的事项与技巧；

3.资格审查及投标保证金具体操作有关问题；

4.评标过程的组织、评标细则与评标方案的制定；

5.如何预防高价围标、低价抢标、陪标、串标等违规行为；
6.招标采购中如何预防(陪标、围标与串标)违纪投标及处理对策；

7.建设工程、货物采购招标程序及各个环节的要点解析;

8.如何正确选用合同类型和合同条款规避种种招标风险
    (三）招投标监督管理与风险防范

1.目前我国招投标领域存在的主要问题及对策；

2.如何对“招标--投标--开标--评标--定标”环节纪检/审计监督；

3.如何建立健全的监督制约机制，严格程序，实行“阳光”操作；

4.纪检、监察、财务、审计等部门如何防控腐败问题的关键节点；

5.如何发挥纪检监察部门监督服务招投标工作的作用与能力。
二、参会对象

各级政府招投标监管、纪检监察、投资管理等部门有关工作人员；各企事业单位从事投资决策、纪检监察、招标采购、项目开发、合同管理、基建工程、财务审计、法律等部门负责人及相关人员；从事招标代理，施工、监理、造价、勘察、设计咨询机构、法律服务机构等从业人员。

三、拟邀专家

招投标采购领域权威人士，并具有一线丰富实战经验的资深专家授课。

四、增值服务
按学员人数提供培训课件、教材和资料。

提供常用招标投标资料、法律法规汇编（电子版）。

提供终身免费招标投标咨询服务。

五、时间及地点
时间：2013年03月20日—03月26日(20日全天报到) 杭州-重庆
时间：2013年04月10日—04月16日(10日全天报到) 昆明-北京

时间：2013年04月17日—04月23日(17日全天报到) 郑州-深圳
会议行程及会议日程：（会前另发报到通知）北京4月11日12日全天上课
注：以上会议地点为同一时间分别在两地同时召开。

六、费用标准：

3980元/人（含培训、资料、场地、专家、会务、交流等相关费用）。

标准单住：360元/天/人 标准合住：180元/天/人 餐费:100元/天/人

食宿统一安排，费用自理。往返交通费自理。

七、有关要求

1.请参加培训人员携带两张一寸近期免冠照片做继续教育登记卡。

2.请参加培训人员携带身份证，凭本通知报到参加学习。

3.会议安排机场及火车站接送（请落实航班及车次告知：18601207296）。

八、联系方式

联系人：姜 涛  张 磊
电  话：010-52830300 80300211  全国免费咨询电话:400-891-7778
传  真：010-80300265（自动）

E-mail：chinazbpx@126.com
附  件：报名回执表

                                    中招采培（北京）技术交流中心

                                       二○一三年一月十日

附件：

招投标采购实务操作与各环节的全程同步纪检/审计监督管理培训班
报名回执表

	单位名称

	通讯地址

	邮  编

	联 系 人

	E-mail

	电    话

	传  真

	代表姓名
	性别
	部 门
	职 务
	电话及手机
	邮箱或QQ:发课件

	参会地点

	是否住宿
	□是 □否
	住宿要求
	  □标间合住      □标间单住

	会议指定

收款账户
	开户名称：中招采培（北京）技术交流中心

开户银行：中国银行股份有限公司北京鲁谷支行

帐    号：345-457-108-651

	相关事宜
	1、以上内容及招投标相关管理培训均可提供内训，如有需求请联系我们；

2、内训部电话：400-891-7778按2 。
	单 位 印 章

年   月   日

备注：1.此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写。
       2.报名传真：（010）80300265（自动）

    3.报名邮箱：chinazbpx@126.com   联系人：姜 涛  张 磊
 参考资料订购回执
	订阅单位

	邮政编码

	发票抬头

	发票内容
	资料或书籍

	邮寄地址

	联 系 人

	邮件地址

	手 机

	联系电话

	传 真

	订

阅

目

录

	1、《最新中国招标采购政策法规汇编》680元/套（光盘）独家整理

汇编整理了全国人大、国务院、相关部委及相关国际组织2012年5月1日前公布的近300个与招标采购相关的法律、法规、规章、规范性文件。

	2、《招标采购实务操作指南》780元/套（光盘）独家编制
本教材整理了培训中心培训班授课教材及专家授课及研究成果。

	3、《招标投标法实施条例实务指南与操作技巧》80元/套
本书讲授《招标投标法》以及《招标投标法实施条例》实务操作技巧的书。该书有以下三个突出特点：1.实务操作性强，2.语言简练、图表清晰、方便阅读，3.热点疑难问题深入分析。是各类招投标从业人员实际工作的专业指导用书。总之，该书在写作方法上充分尊重用户体验（读者体验），使读者熟读本书后，明显感觉到实务操作技能的提升，在面对层出不穷的实务问题时，能够做到胸有成竹、底气十足。 【刘营 著   法律出版社   出版】

	收款单位
	开户名称：北京国发旭日咨询中心

开户银行：中国银行股份有限公司北京鲁谷支行

账    号：335-056-030-772

	汇款金额
	       万     仟     佰      拾     元整
	小 写  ¥：

	订阅名称

	数 量：

	订阅说明
	1、如有质量问题，请致电010-51713088换取

	2、订单作为服务的凭证和依据，请书写工整，以免发生投递错误

	3、发票统一由北京国发旭日咨询中心开据，作为相关报销凭证。

	4、收到款项或汇款凭证后我中心将开具发票并邮寄。

	中招采培(北京)技术交流中心

	单位印章

    年  月  日

备注：请用正楷字认真逐项填写此表后传真至：010-80300265（自动）联系人：张媛媛
2
（第 1 页 共 3 页）